
UCHWAŁA NR XIX/159/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 2010 z późn.zm.1))  Rada Gminy Kołobrzeg Uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/244/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017r.  w sprawie określenia 
rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. 
poz. 3219 z późn. zm. 2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Treść §1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) usługa odbioru odpadów zielonych (trawa i liście) zebranych w worku o pojemności 120 l - cena za usługę 
odbioru 1 worka wynosi 8,00 zł”;; 

2) Załącznik nr 1 do uchwały  otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1  do niniejszej 
uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2019r. poz. 1579 i 2020 oraz 

Dzienniku Ustaw z 2020r. poz. 150, 284 i 875 
2) Zmiany wymienionej uchwały opublikowane zostały w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 1077 

Id: 1E729F86-901D-41DB-A955-81D44229AD73. Uchwalony Strona 1



 

 FORMULARZ ZAMÓWIENIA USŁUGI DODATKOWEJ                                    
 W ZAKRESIE ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 
 
 

Podstawa prawna: uchwała nr XXVI/244/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017 w sprawie określenia 
rodzaju  dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania  tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Miejsce składania:   Urząd Gminy Kołobrzeg, ul. Trzebiatowska 48a  78-100 Kołobrzeg   

 
DANE SKŁADAJĄCEGO ZAMÓWIENIE 

   
1. Imię i nazwisko / nazwa firmy 

2. Nr PESEL / NIP 

       
       Adres zamieszkania / Adres siedziby  

3. Ulica 4. Nr domu 5. Nr lokalu 

6. Miejscowość 7. Kod pocztowy 8. Poczta 

 
      Adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie 

9. Miejscowość 

10. Ulica 

11. Nr domu lub nr ewidencyjny działki 12. Nr lokalu 

 

 
RODZAJ USŁUGI ORAZ KWOTA PŁATNOŚCI ZA USŁUGĘ 
 
Usługa odbioru odpadów zielonych 

 

             8,00 zł                    x                                                     = 
…………………………….;.                             ………………………….                                                   ……………………………………….. 

stawka za odbiór 1 worka                                    ilość worków                                                              łączna wartość opłaty za usługę 
 

      
NALEŻNOŚĆ ZA USŁUGĘ DODATKOWĄ UISZCZA SIĘ Z GÓRY NA INDYWIDUALNY NUMER 
RACHUNKU BANKOWEGO GMINY KOŁOBRZEG: 
 

BANK PEKAO S.A.  94 1240 6654 1111 0000 4967 1988 
 
DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY DOKONANIE PRZELEWU NALEŻY ZAŁĄCZYĆ DO NINIEJSZEGO 
FORMULARZA. 
 

Miejscowość i data Czytelny podpis   
 
 
 
 

 

 
 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/159/2020r. 
Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2020r. 

Id: 1E729F86-901D-41DB-A955-81D44229AD73. Uchwalony Strona 1



W Ó J T   G M I N Y   K O Ł O B R Z E G 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ USŁUG DODATKOWYCH W ZAKRESIE  ODBIORU I 

ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                            

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję , iż: 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Kołobrzeg. Siedzibą Administratora 

Danych jest Urząd Gminy Kołobrzeg , ul. Trzebiatowska 48 A, 78 – 100 Kołobrzeg. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Kontakt jest możliwy poprzez kontakt mailowy 

: iod@gmina.kolobrzeg.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. C Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, oraz ustawy z dnia13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach w celu realizacji usług dodatkowych w zakresie odbioru 

i zagospodarowania odpadów komunalnych. 

4. Pani/Pana  dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego / organizacji 

międzynarodowej. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom zewnętrznym w przypadkach 

ściśle określonych przepisami prawa.  

6. Pani/Pana dane osobowe będą gromadzone i przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej , jednolitych 

rzeczowych wykazów akt  oraz instrukcji w sprawie organizacji i  zakresu działania archiwów 

zakładowych oraz Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 

października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej. 

7. Pani/ Pana dane osobowe będą przekazywane podmiotom świadczącym usługi informatyczne( 

np. serwisowanie , naprawa sprzętu na którym przechowywane są dane ).                         W takim 

przypadku przetwarzanie odbywa się na podstawie zawieranych umów powierzenia danych 

osobowych i tylko zgodnie z poleceniami Administratora Danych. 

8. Posiada Pani/Pan prawo  dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu,  

9. Wobec przysługującego Pani/Panu prawa do usunięcia danych, ich przenoszenia oraz wniesienia 

sprzeciwu mają zastosowanie ograniczenia wynikające z art. 17 ust. 3 , art. 20 , art. 21 

Rozporządzenia UE. 

10. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/na narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27.04.2016 r. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

podlegały profilowaniu. 

Administrator Danych Osobowych  

Wójt Gminy Kołobrzeg 

 
 

Id: 1E729F86-901D-41DB-A955-81D44229AD73. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 22 sierpnia 2019r. (Dz.U. poz.
1579) wprowadziła dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych dobrowolność przystępowania do
gminnego systemu gospodarki odpadami. Konsekwencją tej zmiany jest możliwość zawierania przez tych
właścicieli umów na odbiór i zagospodarowanie odpadów bezpośrednio z przedsiębiorcami prowadzącymi
działalność w tym zakresie.
Stosownie do zapisów art. 6 ust. 2 ustawy rada gminy określa górne stawki opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości (nie objętych gminnym system gospodarki odpadami) za usługi odbioru
odpadów. W przypadku kiedy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny rada gminy stosuje
wyższe stawki opłat (art. 6 ust. 4 ustawy). W zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
objętych gminnym systemem gospodarki odpadami ustawodawca określił, iż wysokość opłaty
podwyższonej (za niespełnienie wymogu segregacji) powinna być nie mniejsza niż dwukrotność opłaty za
odpady zbierane selektywnie. Zasadnym jest także, aby zasada ta miała zastosowanie w przypadku stawek
określonych niniejsza uchwałą.
Mając na względzie fakt, że dotychczasowe przepisy ustawy nakładały obowiązek objęcia gminnym
systemem gospodarki odpadami wszystkie nieruchomości przepisy uchwały Rady Gminy Kołobrzeg z
2011r. były przepisami martwymi.
W chwili obecnej, ze względu na w/w nowelizację przepisów, Zarząd Spółki Miejski Zakład Zieleni, Dróg i
Ochrony Środowiska Sp. z o.o. w Kołobrzegu złożył wniosek w sprawie zmiany uchwały ustalającej górne
stawki opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Głównym powodem wzrostu cen usług,
poza wzrostem inflacyjnym na przestrzeni ostatnich 9 lat, jest wzrost opłat za korzystanie ze środowiska
mający bezpośredni wpływ na koszty zagospodarowania odpadów.

Id: 1E729F86-901D-41DB-A955-81D44229AD73. Uchwalony Strona 1




